國立臺北教育大學自然科學教育學系
112 學年度學士班師資培育生甄選錄取公告

主旨：查本次自然科學教育學系112學年度學士班學生修習國民小學教育學程

甄選成績業經評定完竣，茲將正取生、備取生之准考證號碼、學號、姓

名臚列如說明，希各  知照。

說明：

一、112學年度學士班師資培育生甄選列正取生22名，名單如下

    (依准考證號碼順序，由左至右、由上而下排序)：

准考證號碼 學號 姓名 准考證號碼 學號 姓名

S112201 111212001 謝○芮 S112204 111212007 張○婷
S112205 111212008 張○蕊 S112206 111212009 賴○顥
S112209 111212013 鍾○庭 S112210 111212015 葉○靜
S112212 111212018 周○軒 S112215 111212022 胡○瑋
S112217 111212024 王○凡 S112219 111212026 張○祐
S112220 111212027 王○瑟 S112221 111212028 葉○妤
S112223 111212033 林○翰 S112225 111212035 曾○湧
S112227 111212037 歐○卉 S112228 111212038 林○筠
S112229 111212044 涂○誠 S112230 111212045 黃○軒
S112231 111212046 温○芸 S112232 111212047 洗○筑
S112234 111212049 林○彤 S112235 111212051 簡○安

二、112學年度學士班師資培育生列備取生13名，名單如下

    (依總成績排名順序，由左至右、由上而下排序)：

准考證號碼 學號 姓名 准考證號碼 學號 姓名

S112233 111212048 陳○坤 S112218 111212025 彭○敏
S112207 111212011 吳○穎 S112214 111212021 薛○恩
S112213 111212019 賴○含 S112208 111212012 張○儒
S112224 111212034 竇○甄 S112203 111212006 繆○妤
S112222 111212030 邱○哲 S112202 111212005 賴○齊
S112211 111212016 鮑○如 S112216 111212023 李○宜
S112226 111212036 洪○怡

三、本甄選之112學年度學士班一年級正取生，必須自113學年度第一學期（含）

起，始得修習教育學程課程。

四、如有正取生放棄修習教育學程資格者，將由本校師資培育處通知備取生

依排名順位依序遞補。